
3

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

О мерах по предупреждению 
коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  
ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 
предупреждению коррупции в муниципальном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 98 и в связи с внесением 
изменений в антикоррупционную политику муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в :
1.1. Антикоррупционную политику в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 98 (Приложение 1 к 
настоящему приказу);

2. Кош  роль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

№ 98

ПРИКАЗ

От 30.05.2022 № 44/1-4

Е. А. Кукушкина
«Ь«Л V ~.т>.


